
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KỲ ANH 
 

Số: 2308/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kỳ Anh, ngày 07 tháng 5 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử công chức tham gia Lớp Trung cấp  

lý luận chính trị khóa 197A (hệ tập trung) 
  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 

về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; số 89/2021/NĐ-CP ngày 

18/10/2021 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ-CP 

ngày 01/9/2017 về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh 

về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý 

doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc 

Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 183-QĐ/TCTTP ngày 23/4/2024 của Trường chính trị 

Trần Phú về việc mở lớp Trung cấp lý luận chính trị Khóa 197A, hệ tập trung, năm 

học 2024-2025 tại Trường chính trị Trần Phú; 

Thực hiện Văn bản số 26-TB/TCTTP ngày 23/4/2024 của Trường Chính trị 

Trần Phú về việc Thông báo nhập học lớp Trung cấp lý luận chính trị Khóa 197A 

(hệ tập trung) mở tại Trường Chính trị Trần Phú; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cử ông: Phạm Trung Hải                Sinh ngày: 06/8/1991. 

Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ chuyên ngành Kỹ thuật xây dựng công trình 

Giao thông. 

Chức vụ: Chuyên viên Phòng Kinh tế - Hạ tầng. 

Tham gia Lớp Trung cấp lý luận chính trị Khóa 197A (hệ tập trung). 

Điều 2. Thời gian nhập học từ ngày 06/5/2024.  



2 

 

Sau khi hoàn thành khoá học báo cáo kết quả về UBND huyện Kỳ Anh (qua 

phòng Nội vụ). Chế độ trong thời gian học tập được thực hiện theo quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Tài chính - Kế 

hoạch, Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên quan và ông Phạm Trung Hải 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng; 

- Lưu: VT, NV./. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 
 

Nguyễn Tiến Hùng 
 

 

 
 

 

 


		nguyentienhung.huka@hatinh.gov.vn
	2024-05-08T10:27:07+0700


		ubkyanh@hatinh.gov.vn
	2024-05-08T15:42:58+0700




